
PACHET RETELISTICA, CABLU, MUFE, PRELUNGITOR

I.D.: 57102716

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	32421000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 170,55 RON - 170,55 RON

Descriere: PACHET CABLURI RETELISTICA, PATCH CORD 3M, 5M, 10M FORMAT DIN Denumire produs
Cantitate Pret UNITAR lei fara TVA VALOARE lei fara tva CABLU UTP CAT5E - 50 metri x pret unitar 0,59 lei = VALOARE 29,50 lei + MUFA UTP CAT5E - 50 buc x pret unitar 0,30 lei = VALOARE 15,00 lei + Prelungitor 3m cu 5 prize 3x1.5mm2 - 5 buc x pret unitar 25,21 lei = VALOARE 126,05 lei TOTAL PIESE = 105 buc Transport gratuit.
